
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

ZÁTĚŽ BEZ ZRANĚNÍ
Každý silový trénink je cvičení se zátěží.  Na strojích Cybex 
si uživatel nastaví takovou zátěž, která je potřeba k 
dosažení požadovaného efektu, ale cvičí způsobem, který 
eliminuje možnost poranění.  Příkladem  je systém RLD 
(Range Lifting Device), kterým si cvičící může nastavit 
maximální rozsah pohybu.

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH
Posilovací stroje Cybex Eagle  v sobě spojují  vášeň pro 
fitness a špičkovou technologii. Jedná se o exkluzivní  řadu,  
vyvinutou na základě výsledků podrobného výzkumu lidské 
biomechaniky a poznatků ze sportovní medicíny. Díky 
speciální technologii a promyšleným detailům dosáhne 
uživatel rychlejších výsledků cvičením, které je šetrné k 
pohybovému aparátu.

JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ
Stačí položit nohy pod polstrované rameno a tlačit vzhůru. 
Inovativní konstrukce stroje umožňuje umístit holeně pod 
rameno intuitivně, prakticky bez námahy.  Veškeré nastavení 
na stroji je velmi jednoduché. 

BEZPEČNÉ PRO HOLENĚ
Pozici zdvihacího ramene lze nastavit, aniž by uživatel musel 
nepříjemně ohýbat kolena.  
Speciální konstrukce ramene redukuje tlak na holeně během 
cvičení.   

MENŠÍ NAPĚTÍ HAMSTRINGŮ
Opěradlo lze sklopit do různých úhlů (100° mezi sedlem 
a opěrkou), což je mnohem věští rozmezí než u běžných 
posilovacích strojů.  Správná poloha těla pomáhá zmírnit 
napětí hamstringů. 

NASTAVENÍ VSEDĚ
Čtyři mechaniky s plynovým pístem umožňují jednoduše 
nastavit sedlo, aniž by uživatel musel vstát ze stroje. Svou 
ideální pozici si cvičící snadno zapamatuje pomocí indikátorů 
a při dalším cvičení si ji může velmi rychle nastavit bez dalšího 
zkoušení.

EAGLE PŘEDKOPÁVÁNÍ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje

Hmotnost závaží

Barva

20050

127 x 109 x 142 cm

401 kg

139 kg

Pět standardních barev nebo barva na přání 
zákazníka




